ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO
CNPJ.:24.851.495/0001-20 Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

NOVA ROSALÂNDIA-TO

EDITAL N° 003, DE 22 DE JANEIRO DE 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS
EFETIVOS QUE COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS
DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE
NOVA ROSALÂNDIA/TO.

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto nº
102/2013, de 09 de dezembro de 2013, publicado nos quadros de aviso da sede da
Prefeitura de Nova Rosalândia/TO, torna público o Edital 003 que divulga o resultado
dos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme segue:

1. A relação com os nomes dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de
inscrição e tiveram suas inscrições DEFERIDAS é a constante no Anexo I deste Edital.

2. A relação com os nomes dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de
inscrição e tiveram suas inscrições INDEFERIDAS é a constante no Anexo II deste
Edital.

Nova Rosalândia - TO, aos 22 dias do mês janeiro de 2014.

Abrão Mendes Moreira Filho
Presidente

ESTADO DO TOCANTINS

Ord. Nome C.P.F Situação

1 ADRIANA DIAS SANTANA 033.481.541-03 Deferido

2 ALESSANDRA FARIAS DA SILVA 054.265.301-06 Deferido

3 ALZEUNIDE PEREIRA DOS SANTOS 017.146.301-37 Deferido

4 AMERI BARBOSA RIBEIRO 516.612.331-04 Deferido

5 ANA DA SILVA B. DIAS 444.389.661-91 Deferido

6 ANA LÚCIA DA SILVA CORREIA COSTA 034.722.701-52 Deferido

7 ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 887.349.431-53 Deferido

8 ANA PAULA LIMA BARBOSA 012.298.921-09 Deferido

9 ANDRESSA MARTINS DE OLIVEIRA 050.458.451-01 Deferido

10 ANNY ARLEY LEITE GOMES 027.826.731-90 Deferido

11 CATIANE LEITE CARDOSO 050.458.441-30 Deferido

12 CATIANE LEITE CARDOSO 050.458.441-30 Deferido

13 CLARA KIELCEJANE MARQUES DA SILVA 013.442.941-97 Deferido

14 CLÁUDIA MARINHO DE ALMEIDA RIBEIRO 881.539.401-04 Deferido

15 CLEONIDE ALVES DIAS 013.583.961-08 Deferido

16 DANIELA FERREIRA CARVALHO 011.001.441-44 Deferido

17 DANIELA FERREIRA CARVALHO 011.001.441-44 Deferido

18 DANIELA ROCHA ALVES 046.423.871-45 Deferido

19 DIANA SANTANA DA SILVA 966.861.111-04 Deferido

20 DIVANÊS PEREIRA DE CAMPOS REIS 024.041.561-28 Deferido

21 DOMINGAS CAMPOS MARINHO 988.247.321-00 Deferido

22 ELIANE RIBEIRO LIRA NARCISO 022.798.021-20 Deferido

23 ELIANE RIBEIRO LIRA NARCISO 022.798.021-20 Deferido

24 ELIENE ALVES 047.618.063-54 Deferido

25 ELIENE BATISTA DA SILVA 009.964.031-75 Deferido

26 FLAVIA BARBOSA RODRIGUES 015.588.991-54 Deferido

27 FLAVIA DANIELA BATISTA DOS SANTOS ARAUJO 018.289.981-09 Deferido

28 FLORACY DIAS SANTANA 002.313.151-98 Deferido

29 GEAN RODRIGUES CORREIA 020.677.691-89 Deferido

30 GLÉCIA BARBOSA RODRIGUES 005.764.741-00 Deferido

31 HYGOR NUNES DA SILVA 704.125.621-97 Deferido

32 IRANILDE BATISTA SOARES CAMPOS 012.067.911-60 Deferido

33 ISLANE GOMES BEZERRA 041.707.341-06 Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Relação dos Candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição e foram
DEFERIDAS

Anxo I do Edital 003 de 22 de janeiro de 2014.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE
NOVA ROSALÂNDIA - TO

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO CNPJ.:24.851.495/0001-20
Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br

Ord. Nome C.P.F Situação

34 IVANILDE PEREIRA DOS SANTOS 008.091.821-22 Deferido

35 IVONETE RODRIGUES OLIVEIRA 010.405.271-67 Deferido

36 JOSAFÁ COSTA DA SILVA 085.984.791-87 Deferido

37 JOSÉ AGENOR GOMES DA SILVA NETO 043.888.911-85 Deferido

38 JOSÉ LOPES DIAS 932.957.401-78 Deferido

39 JOSEFA LIMA 435.813.903-53 Deferido

40 JOYCE DANIELE PEREIRA CARVALHO 054.721.691-27 Deferido

41 JÚNIOR BARBOSA DE HOLANDA 879.489.661-53 Deferido

42 JÚNIOR BARBOSA DE HOLANDA 879.489.661-53 Deferido

43 JURÂNIA BARBOSA DE JESUS 010.147.621-38 Deferido

44 LEIDIMA JOSE DE MEDEIROS PINTOS 020.630.811-66 Deferido

45 LEIDIMA JOSE DE MEDEIROS PINTOS 020.630.811-66 Deferido

46 LEILA BARBOSA RODRIGUES 979.716.691-00 Deferido

47 LORENA RODRIGUES DE ARAUJO 039.025.321-90 Deferido

48 LUCIANA MARIA DO NASCIMENTO 050.457.761-18 Deferido

49 LUCILÉIA FERNANDES RIBEIRO 049.617.721-43 Deferido

50 LUCIVÂNIA FERNANDES DA SILVA 007.195.051-60 Deferido

51 LUZENI RODRIGUES DOS SANTOS 019.981.391-40 Deferido

52 LUZIA RODRIGUES DA SILVA MATO 022.602.501-22 Deferido

53 MAGNA DE ARAUJO RODRIGUES LIRA 009.878.541-94 Deferido

54 MAISA GOMES LIRA 030.397.361-75 Deferido

55 MANOEL NETO DA SILVA DIAS 045.762.741-41 Deferido

56 MARCILÉIA RODRIGUES ARAÚJO NUNES 013.148.571-77 Deferido

57 MARCILENE DE ARAUJO E SILVA 015.895.091-70 Deferido

58 MARCILENE DE ARAUJO E SILVA 015.895.091-70 Deferido

59 MARCILENE DE SOUZA SILVA 006.927.241-76 Deferido

60 MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 029.032.681-85 Deferido

61 MARIA ARCILENE PEREIRA DA SILVA 004.114.661-19 Deferido

62 MARIA CAMILA CAMPOS MARINHO 858.284.911-72 Deferido

63 MARIA DA CONCEIÇÃO MASCARENHAS SANTOS LIANDRO 005.677.391-98 Deferido

64 MARIA GENIR PEREIRA DA SILVA 827.863.211-15 Deferido

65 MARIA IVÂNIA DOS SANTOS PEREIRA 901.472.001-72 Deferido

66 MARIA IVÂNIA DOS SANTOS PEREIRA 901.472.001-72 Deferido

67 MARIA MADALENA MACIEL LIMA 016.854.231-59 Deferido

68 MARIA NILVA DE SOUZA GONÇALVES 626.563.411-91 Deferido

69 MARIA NILVA DE SOUZA GONÇALVES 626.563.411-91 Deferido

70 MARIA NUBIA GOMES REIS 821.393.851-87 Deferido

71 MARIA PEREIRA DA SILVA 915.815.671-20 Deferido

72 MARIA SENHORA ARAUJO DA SILVA SOUZA 035.324.801-07 Deferido

73 MARIA SUELY DE NOVAES RODRIGUES 021.646.331-99 Deferido

74 MARLUCIA EUCLIDES DO NASCIMENTO CAVALCANTE 978.485.223-34 Deferido

75 NAIRA DE JESUS SANTOS 027.917.231-10 Deferido

76 NEUSA MARTA SILVA SANTOS COSTA 706.205.121-72 Deferido

77 NEUSA MARTA SILVA SANTOS COSTA 706.205.121-72 Deferido

78 QUÉSIA FERREIRA DO NASCIMENTO SANTIAGO 019.057.801-76 Deferido

79 ROSILENE RODRIGUES MARTINS 036.345.301-62 Deferido

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO CNPJ.:24.851.495/0001-20
Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br

Ord. Nome C.P.F Situação

80 RUBENS DE ARAUJO PRIMO 954.721.261-34 Deferido

81 SEBASTIANA LEITE GOMES 000.195.391-93 Deferido

82 SILVONEIDE ANTONIA DE OLIVEIRA 024.274.851-10 Deferido

83 SOLANGE FERREIRA MOURA 018.038.311-62 Deferido

84 SOLANGE MESSIAS FERREIRA 009.309.121-44 Deferido

85 SULEIA NUNES DA SILVA 002.774.991-60 Deferido

86 TANIA BARBOSA RODRIGUES 957.430.491-49 Deferido

87 VALDINEIA ALVES DA CRUZ 014.752.391-57 Deferido

88 VALDINETE MARANHÃO DA SILVA 920.122.801-53 Deferido

89 WEYLA RODRIGUES DA SILVA 043.992.081-71 Deferido

Abrão Mendes Moreira Filho
Presidente

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO CNPJ.:24.851.495/0001-20
Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br

ESTADO DO TOCANTINS

Ord. Nome C.P.F Situação Motivo

1 ANTONIETA MACIEL LIMA POLLI 839.727.811-72 Indeferido Renda não compativel

2 DEUZINA RODRIGUES DOS SANTOS 025.359.501-03 Indeferido NIS não confere

3 EUNICE BARBOSA 557.225.711-72 Indeferido Renda não compativel

4 FÉLIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 029.399.501-05 Indeferido Renda não compativel

5 JOSIANO DE AQUINO SILVA 027.662.671-07 Indeferido Renda não compativel

6 JOZIANE DIVINA DA SILVA BARBOSA 027.681.661-70 Indeferido NIS não confere

7 MARISSA BOSCARDIN 035.804.511-89 Indeferido Renda não compativel

8 ORLEANS BRANDÃO SANTOS 009.627.261-92 Indeferido NIS não confere

9 PETRONILIA BATISTA DE SOUZA 596.603.761-20 Indeferido Renda não compativel

10 RAIMUNDA BRITO DOS SANTOS 013.149.281-04 Indeferido NIS não confere

11 VALDETE ABREU ARAÚJO 890.493.901-10 Indeferido Renda não compativel

12 WALMISUELY GONZAGA DOS SANTOS 056.454.661-52 Indeferido NIS não confere

13 WALQUIANE SABINO DA SILVA DE ABREU 025.078.841-18 Indeferido NIS não confere

14 WARLYTON SILVA MARTINS 047.685.621-32 Indeferido NIS não confere

Abrão Mendes Moreira Filho
Presidente

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE
NOVA ROSALÂNDIA - TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Anxo I do Edital 003 de 22 de janeiro de 2014.

Relação dos Candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição e foram
INDEFERIDAS

Endereço: Rua 22 de Abril, 300 Centro  CEP.: 77.495-000 Nova Rosalândia – TO CNPJ.:24.851.495/0001-20
Telefone (63) 3520-1203  www.novarosalandia.to.gov.br